
Comune di Villaurbana
Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 202 2-2024)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1202 Programma 02 Interventi per la disabilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 15.429,21 187.517,21 85.000,00

100.429,21

(0,00)

(0,00)

(0,00)

85.000,00 85.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

218.567,04

Totale Programma 02 Interventi per la disabilità 15.429,21 187.517,21previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

85.000,00

0,00

0,00

100.429,21

85.000,00 85.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

218.567,04

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 800,00 0,00 0,00

800,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

4.455,00

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 800,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

4.455,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali
e famiglia

16.229,21 187.517,21previsione di competenza 85.000,00

0,00

0,00

101.229,21

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

85.000,00 85.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

223.022,04

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Villaurbana
Allegato f) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 202 2-2024)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

16.229,21 187.517,21 85.000,00

0,00

0,00

101.229,21

85.000,00 85.000,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

223.022,04

GIOVE Siscom 2di2Pagina


