SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2022-2024)

MISSIONE,			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali	e famiglia					
1202 Programma	02	Interventi per la disabilità						
Titolo 1		Spese correnti	15.429,21	previsione di competenza	187.517,21	85.000,00	85.000,00	85.000,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0,00)
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0,00)
				previsione di cassa	218.567,04	100.429,21		
Totale Programma	02	Interventi per la disabilità	15.429,21	previsione di competenza	187.517,21	85.000,00	85.000,00	85.000,00
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	218.567,04	100.429,21		
1205 Programma	05	Interventi per le famiglie						
Titolo 1		Spese correnti	800,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
				di cui gia' impegnato		(0,00)	(0,00)	(0.00)
				di cui fondo pluriennale vincolate	(0,00)	(0,00)	(0,00)	(0.00)
				previsione di cassa	4.455,00	800,00		
Totale Programma	05	Interventi per le famiglie	800,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
				di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	4.455,00	800,00		
TOTALE MISSIONE	12	Diritti sociali, politiche sociali	16.229,21	previsione di competenza	187.517,21	85.000,00	85.000,00	85.000,00
		e famiglia		di cui gia' impegnato		0,00	0,00	0,00
				di cui fondo pluriennale vincola	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di cassa	223.022,04	101.229,21		

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comune di Villaurbana

Allegato f) - Bilancio di previsione

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI (Anno 2022-2024)

MISSIONE,		RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
7	TOTALE MISSIONI	16.229,21	previsione di competenza	187.517,21	85.000,00	85.000,00	85.000,00
			di cui gia' impegnato di cui fondo pluriennale vincola	to 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
			previsione di cassa	223.022,04	101.229,21	0,00	0,00

Pagina 2 di 2